
 
Members on the Move (as of November 30, 2010) 
 

 
Kamari Green  
103 Garden Gate Ln 
Uppr Marlboro, MD 20774 
kamarigreen@gmail.com 
 

Ana Bertrand  
Career Communications Group 
38 Bohn Ct. 
Rosedale, MD 21237 
P: (410) 244‐7101 x121 
F: (410) 752‐1837 
abertrand@ccgmag.com 
 

Ronda Keys CMP 
Nutricia North America 
7 Harbor Tree Ct. 
Montgomery Village, MD 20886 
P: 301‐795‐2252 
F: 301‐795‐2319 
ronda.keys@nutricia.com 
 

Michele Marsee CHSE 
Golden Nugget Las Vegas 
568 9th St. S #259 
Naples, FL 34102‐6620 
P: 702‐385‐7111 
mmarsee22@aol.com 
 

Leslie O'Loughlin  
Hilton Orlando Bonnet Creek & Waldorf Astoria 
Orlando 
14100 Bonnet Creek Resort Ln 
Orlando, FL 32821 
P: 407‐597‐3711 
F: 407‐597‐3701 
leslie.oloughlin@hilton.com 
 
 

 
Wade Price  
Price Event Planning 
2727 29th Street NW 
Washington, DC 20008 
P: 410‐215‐2074 
Wade@PriceEventPlanning.com 
 

Robert Smith CMP, CMM 
Envision EMI, LLC 
602 Upham Place, N.W. 
Vienna, VA 22180 
P: 703‐584‐9405 
F: 703‐584‐9405 
rsmith@envisionemi.com 
 

Dawn Stefano  
Lafarge North America 
12018 Sunrise Valley Dr., Suite 500 
Reston, VA 20191 
P: (703) 480‐6621 
F: (703) 480‐3899 
dawn.stefano@lafarge‐na.com 
 

Vivian Tarbet  
Lafarge North America 
12018 Sunrise Valley Dr., Suite 500 
Reston, VA 20191 
P: (703) 480‐3651 
F: (703) 796‐2216 
vivian.tarbet@lafarge‐na.com 
 

Michelle Schweinsburg  
2522 Chelmsford Dr 
Crofton, MD 21114 
mschweinsburg@gmail.com 
 

Kelly Coates CMP 
5526 Adamstown Common Drive 
Adamstown, MD 21710 
P: 240‐994‐2824 
riley1031@comcast.net 



 
 

 

Company 
Brenda Zimmerman CMP 
Hogan Lovells 
555 13th Street, NW, 8th Floor 
Washington, DC 20004 
P: 202‐637‐8366 
brenda.zimmerman@hoganlovells.com 
 
Shannon La Vigne  
The Carlyle Group 
1861 International Drive 
McLean, VA 22102 
P: 202‐729‐5295 
shannon.lavigne@carlyle.com. 
 
Jacqueline Bardill  
FINRA 
1735 K St NW 
Washington, DC 20006‐1516 
P: 202‐728‐8384 
jacqueline.bardill@finra.org 
 
Renee Burcin  
Print 1 Printing & Copying 
4710 Bethesda Ave. 
Bethesda, MD 20814 
P: 301‐652‐0456 
renee@print1.com 
 
Catherine Pawlowicz CMP 
Fernley & Fernley, Inc. 
100 N. 20th Street, 4th Floor 
Philadelphia, PA 19103 
P: 215‐564‐3484 x2256 
cpawlowicz@fernley.com 
 

 
Peter Cuocolo  
Charlotte Special Events Group 
18704 The Commons Blvd 
Cornelius, NC 28031 
P: 917‐439‐0276 
cmasterplanner@aol.com 
 
Kate McCarthy CMP 
Courtesy Associates 
2025 M Street NW, Suite 800 
Washington, DC 20036 
P: 202‐367‐2404 
F: 202‐331‐0111 
kmccarthy@courtesyassoc.com 
 
Leslie Hastings CHSP, CASE 
Reno ‐ Sparks Convention and Visitors Authority 
4104 Chestnut Pl 
Alexandria, VA 22311 
P: (703) 469‐1784 
F: (703) 469‐1785 
lhastings@rscva.com 
 
Lisa Mihalik  
Cystic Fibrosis Foundation 
1121 University Blvd West, #1014 
Silver Spring, MD 20902 
P: 301‐907‐2695 
lmihalik@cff.org 
 
Will Trokey  
Visit Charlotte 
3426 16th Street NW, T‐3 
Washington, DC 20010 
P: 202‐459‐4690 
F: 202‐787‐3866 
Will.Trokey@visitcharlotte.com 
 

 


